

# DK Din Entreprenør ApS

Taastrup Hovedgade 171, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 70 03 35

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Musa Dogan Kaplan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Din Entreprenør ApS Taastrup Hovedgade 171 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 70 03 35
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Ilyas Cinar Harun Kaplan Seyma Kaplan
<b>Direktion</b>	Ilyas Cinar
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	D.H.K. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom samt opførelse, renovering og administration af fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.367.974 mod 1.179.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.192 mod 99.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.367.974</b>	<b>1.179.580</b>
1 Personaleomkostninger	-2.018.227	-1.046.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.286	-5.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>338.461</b>	<b>127.797</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-860	-193
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.601</b>	<b>127.604</b>
3 Skat af årets resultat	-74.409	-28.530
<b>Årets resultat</b>	<b>263.192</b>	<b>99.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.192	99.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.192</b>	<b>99.074</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.380</u>	<u>26.066</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.380</u>	<u>26.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.380</u></b>	<b><u>26.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.498.240	6.597.951
Andre tilgodehavender	0	218.219
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.520</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.511.760</u>	<u>6.816.170</u>
Likvide beholdninger	<u>40.640</u>	<u>12.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.552.400</u></b>	<b><u>6.828.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.629.780</u></b>	<b><u>6.854.361</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	5.895.049	5.631.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.945.049</b>	<b>5.681.857</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.895	668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.895</b>	<b>668</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.659	253.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Selskabsskat	72.182	27.632
Anden gæld	263.995	885.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.836	1.166.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>681.836</b>	<b>1.171.836</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.629.780</b>	 <b>6.854.361</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.958.263	1.019.311
Andre omkostninger til social sikring	30.579	7.414
Personaleomkostninger i øvrigt	29.385	19.369
	<u><b>2.018.227</b></u>	<u><b>1.046.094</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	860	193
	<u><b>860</b></u>	<u><b>193</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.182	27.632
Årets regulering af udskudt skat	2.227	898
	<u><b>74.409</b></u>	<u><b>28.530</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.631.857	5.532.783
Årets overførte overskud eller underskud	263.192	99.074
	<u><b>5.895.049</b></u>	<u><b>5.631.857</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ilyas Cinar**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 15:10:26Z

NEM ID 

**Ilyas Cinar**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 15:10:26Z

NEM ID 

**Harun Kaplan**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 16:56:30Z

NEM ID 

**Seyma Kaplan**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-670065416981

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-23 17:01:55Z

NEM ID 

**Mikkel Thomsen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-24 09:49:30Z

NEM ID 

**Dogan Kaplan**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-12-24 10:41:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WQ63U-FZVGE-PAFNH-A6174-EZEK3-VNUQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>